

اخبار کوتاه از فوتبال

بی‌پولی همچنان مضطل فدراسیون فوتبال

رئیس فدراسیون فوتبال درباره این خبر که گفته می‌شود از فصل بعد دیگر سقف قراردادها به لیگ برتر بازی می‌گردد، گفت: به آن صورتی که پیش‌تر وجود داشت سقف نداریم، بلکه برای همه باشگاه‌ها سقف بودجه تعیین می‌کنیم. همچنین قراردادها شفاف سازی می‌شود و هیچ چیز پنهانی وجود نخواهد داشت. تمام قراردادهای و مبالغ‌شان منتشر می‌شود. اگر باشگاه یک بازیکن گران قیمت بخرد باید چند بازیکن ارزان هم بخرد تا سقف بودجه‌اش شکسته نشود. این طور نیست که یک باشگاه تمام بازیکنان خوب را با وعده پرداخت‌های بالا به خدمت بگیرد؟ کاشفان همچین تائید ویژه‌ای داشت که لیگ برتر در فصل آینده همچنان ششزده تیمی باقی می‌ماند و هیچ فشاری از سوی هیچ نهادهی باعث نمی‌شود که تعداد تیم‌های لیگ برتر افزایش یابدوی درباره مسائل مالی فدراسیون فوتبال گفت: مشکلات مالی هم چنان با برجاست. پولی که ایستابرس به ما داده بود را خوردلهم و تمام شده و قرار است باز هم به ما پول بدهد.

با قصه‌های ماتیوس فوتبال ما درست می‌شود؟!

فیوروز کریمی با بیان اینکه خرج پول های هنگفت برای حضور ستاره‌های بی‌قبی فوتبال دنیا در ایران بر یاد هزینه است گفت: به نظر من اینها کارهای عاومافریبانه است. سرمربی تیم فوتبال ذوب آهن افزود: ماتیوس را از آلمان آوردند قصه گفت تا فوتبال ما درست شود؟ ماتیوس را آورداند که بگوید در اردو چه می‌گذرد؟ کاپیتان تیم ملی آمده چندین سال جز بازیکنان مطرح بود فویتال فوتبال بوده.فوتبالییست تر روپا اثر شده است.این مسائل قابل احترام است اما چه ربطی دارد که او بیاید و در اینجا قصه بگوید.خب یک دوربین و چند نفر از همکاران شما بودند فوتبال بچرخند و این نفرا ت هم قصه‌هاشان را بگویند و بگذارند فوتبال ما قهرمان جام جهانی شود. اگر با حضور زیدان و ماتیوس فوتبالمان را گروهی کند می‌کند یک اکپب از گزارشگران بروند از همه ستاره‌های دنیا گزارش تهیه می‌کنند و آنها بگویند چگونه خدا می‌خورداند، چگونه می‌خواهند، چگونه حرف می‌زنند، نمی‌دانم چه فکری دارند. شاید این مسائل به درد فوتبالمان می‌خورد، به نظر من این فکر غیرحرفه‌ای است.این توله ثر زندگی را به کار ببرم اما به طور کلاسیک می‌گویم غیرحرفه‌ای است یا من درآوردی است.

انتقاد قلمنویسی از فضای فوتبال ایران

سرمربی استقلال از فضای موجود در فوتبال ایران انتقاد کرد. امیرقلعه‌نویی گفت: مستحقتر از نگاه کنید. یک آدم از این تیم رفته، نه مثل ما بازیکنز رفته و نه مثل ما مشکل پولی داشته، همه از کان منجستر سر جایش فرار دارد و فقط یکی نفر جدا شده و می‌بینید که کجای جدول است. تیم پارسل ما را می‌بینید، در اول فصل غذای از ما جدا شدند و در طول فصل هم برخی‌ها رفتند و مشکل مالی بود داشتیم. خدا خیر ما را آید دوستان، گذشته که با این مشکلات در این وضعیت هستیم، اگر یک نفر جای من بود و این تیم با چنین وضعیتی را در این وضعیت نگاه می‌داشت برخی از این قلم به داستان مجسمه‌هاش را می‌ساختند. این آدم‌ها به دنبال این هستند که از مسیر قلمنوییی حرف بگویند و علیه‌اش بپزند. من شدیدام در یکی از تحریرهایی‌کی از این قلم بدستان وقتی که استقلال گل خورده اعضای تحریره به هوا بردند. مناسفانه در ایران چیزهایی رخ می‌دهد که در حال جای دنیا نیست ما به ملوان باختیم و دیدید که چتهای ا هیونی به این افتاد، حلاج دیشب(شنبه شب) بارسلونا را تیم ته جدولی یعنی اولیادیلید شکست خورد حتی من بازی نیمه دوم آنها را دیدم و دیدم که بارسلونا حتی یک موقعیت هم در نیمه دوم نداشت. فوتبال همین است. یک روز می‌بازید و یک روز می‌برید.

آغاز مرحله اول پلی‌آف لیگ برتر بسکتبال از ۱۸ فروردین

مرحله اول پلی‌آف لیگ برتر بسکتبال به صورت ۲ برد از ۳ مسابقه، از ۱۸ فروردین آغاز می‌شود.

در جلسه هماهنگی مرحله پلی‌آف لیگ برتر که با حضور مدیران و مربیان تیم‌ها با یافته به این مرحله برگزار شد، پس از تصمیم‌گیری نهایی مقرر شد مرحله اول پلی‌آف لیگ برتر با حضور ۱۸ تیم در دو نوبت ۹ فروردین و مرحله نیمه نهایی نیز ۱۳ آغاز شود.قرار است مرحله نیمه نهایی به صورت ۲ برد از ۳ مسابقه و مرحله نهایی نیز ۲ از ۵ برگزار شود.در خصوص مسابقه فینال در آینده تصمیم‌گیری خواهد شد.برنامه مرحله اول به شرح زیر است:
پرشویی بندرام منابع پرشویی «مهر پهران - هفت الماس قرزین»دوب‌ان اصفهان - فولاد ماعان‌دانشگاه آزاد - همپاری زنجان

فرمانده نیروی دریایی ارتش خبر داد رونمایی از زیردریایی فاتح در سال ۹۳

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران گفت: زیردریایی فاتح اوایل سال ۹۳ رونمایی می‌شود.

به گزارش خبرنگار مهر از بوشهر، دربار‌د حبیب‌الله سیاری در حاشیه همایش دریانوردی ایرانیان و نیروی دریایی در گذر تاریخ با اشاره به دستاوردهای ممتاز نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران در سال‌های اخیر با اشاره به دست‌یابی مهم‌هایی به توانمندی در دست تعمیر اسیر زیردریایی‌های کیلوکلاس یا فناوری‌های بالا افزود: در این علوم و فنون به خودکفایی رسیده‌ایم و توان اجرای کارهای بسیار بزرگی را داریم.

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران از ساخت زیردریایی غدیر توسط متخصصان ایرانی در نیروی دریایی ارتش خبر داد و اضافه کرد: با تلاش‌های صورت گرفته زیردریایی فاتح ساخته شده و اوایل سال ۹۳ رونمایی خواهد شد.

وی به اعزام ناوگروه‌های نیروی دریایی ارتش به دریاها اشاره کرد و گفت: از سال ۱۳۸۷ تاکنون ۲۹ ناوگروه به ۲۰ بارج اعزام کرده‌ایم که نقش بسیار مهمی در ایجاد امنیت در آب‌ها داشته است.

امیر سیاری با بیان اینکه تامین امنیت کشتی‌های تجاری و نفتکش از مهمترین اقدامات اعزام این ناوگروه‌ها بوده است، افزود: ناوگروه‌ها به آب‌های بین‌المللی از جمله خلیج عدن، باب‌المندب و دریای سرخ اعزام شده‌اند.

نخستین همایش دریانوردی ایرانیان و نیروی دریایی ایران در گذر تاریخ با حضور فرمانده نیروی دریایی ارتش، استاندار بوشهر، معاون وزیر راه، مدیرعامل شرکت نفتکش و جمعی از مدیران کل دستگاه‌های اجرایی استان بوشهر در سالن اجتماعات ارکله گل بنادر و درباردوی بوشهر برگزار شد.

نمایشگاه ملی دریانوردی از بخش‌های جانبی این همایش است که از دیروز آغاز به کار کرد و تا بیستم فروردین ادامه دارد.

فعالیت ۲ میلیون جوان و نوجوان در کانو‌های فرهنگی مساجد

یزد-خبرنگار کیهان:

در حال حاضر ۱۷هزار کانون فرهنگی هنری در مساجد کشور فعال است که این میزان تا دو سال آینده به ۲۰هزار کانون خواهد رسید. معاون آموزش و پژوهشی ستاد عالی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور در یزد گفت: مساجد یکی از ابزارهای مهم در تحقق اهداف کانونهای فرهنگی هنری محسوب می‌شوند و در حال حاضر ۱۷ هزار کانون فرهنگی هنری مساجد در کشور ایجاد شده است که از این تعداد ۸ هزار کانون در روستاها فعالیت دارند.

محمدرضا جعفری افزود: همچنین در دو سال آینده تعداد مساجد نیز به ۸۰ هزار باب خواهد رسید.

معاون ستاد عالی کانون‌های فرهنگی هنری مساجد کشور اظهار داشت: هم‌اکنون ۱ میلیون جوان و نوجوان در این کانونها در حال فعالیتند و در حال حاضر با مشارکت و حامیتهای مردمی و خیرین بیش از ۵ هزار کتابخانه مخزن دار و ۵ هزار کتابخانه بان در مساجد کشور ایجاد شده است.

به گفته وی: در حال حاضر طرح تلاوت نور به عنوان یکی از گسترده‌ترین، فراگیرترین و فعالترین و ماندگارترین طرح‌های قرآنی در ۲۹ هزار مسجد کشور در حال برگزاری است و درصدد توسعه آن به مساجد سایر کشورهای مسلمان هم هستیم.

وی به راهاندازی ۲۲۰ مرکز خانه نور در مساجد کل کشور اشاره کرد و افزود: در سال جاری همچنین ۳۶۰ جلسه سنتی قرآنی نیز در کشور احیا شده است و در تلاوم برنامه‌های قرآنی همچنین ۲ هزار کلاس حفظ جزء قرآن کریم برگزار شده است.

جعفری اظهار داشت: بیش از ۱۷ هزار هسته پژوهشی در کانون‌های فرهنگی - هنری مساجد کشور فعال هستند که ۸ هزار مرکز آن در روستاها شکل گرفته است.

کیهان

ورزشی ـ اخبار کشور

دومین تجربه پیاپی ورامینی‌ها در فینال لیگ برتر والیبال



سرویس ورزشی -

در روزی که تیم متین ورامین به فینال رقابت‌های این فصل لیگ برتر والیبال راه یافت، تیم والیبال کاله ۳ بر یک شهرداری ارومیه را شکست داد تا تکلیف فینالیست و در بازی سوم این دو تیم مشخص شود.
بازی‌های برگشت مرحله نیمه‌نهایی رقابت‌های لیگ برتر والیبال عصر دیروز با برگزاری دو دیدار در ورزشگاه آزادی پیگیری شد. در نخستین دیدار دیروز تیم کاله ۳ بر یک ارومیه را شکست داد تا تکلیف فینالیست در بازی سوم این دو تیم مشخص شود.

سالن ۱۲ هزار نفری آزادی تهران شاهد حضور حدود ۳ تا ۳ هزار هوادار آملی و ارومیه‌ای بود که برای تشویق تیم محبوبشان به سالن آمده بودند. شهرداری ارومیه که بازی رفت مرحله نیمه‌نهایی را ۳ بر صفر به سود خود تمام کرده بود، در بازی برگشت انگیزه زیادی داشت تا کار را تمام کند. ارومیه‌ای‌ها هست اول مسابقه را طوفانی آغاز کردند و ۲۵ - ۱۹ پیروز شدند. بازی خوب پوریا فیاضی و سعید مصطفی باعث شد تا آن‌ها در ست اول بازی با اختلاف ۶ امتیاز پیروز شوند اما در ادامه پهلوانی یکتای پاسور هلندی تیم کاله جواب داد تا کاله دو ست پیروز آرای را به سود خود تمام کند. فرهاد ظریف، لیبروی کاله نقش موثری در پیروزی تیمش در این مسابقه داشت. او به

تنهایی چند امتیاز را در نایابوری برای کاله به ارمغان آورد.
به این ترتیب کاله ۳ بر یک و با امتیازهای ۲۵ - ۱۹، ۲۳ - ۲۵، ۲۵ - ۲۵ و ۲۲-۲۵ پیروز شد. سه این ترتیب با احتساب نتیجه رفت و برگشت در نیمه نهایی هر دو

تصویب پیشنهادهای وزارت ورزش برای طرح در شورای تصویب

پیشنهادهای وزارت ورزش و جوانان در راستای حمایت از تیم‌های مختلف ملی برای طرح در شورای عالی ورزش به تصویب رسید.

برنامه حمایتی از تیم ملی فوتبال در جام جهانی، کاروان ایران در بازی‌های آسیایی کره جنوبی و المپیک جوانان ناپنجنگ چین به تصویب رسید.اردانه اصلاح آپسین نامه انضباطی، حق الزحمه مربیان و ساماندهی سبک‌های رزمی از موارد دیگر وزارت ورزش و جوانان برای طرح در شورای عالی ورزش است. بررسی راهکارهای توسعه ورزش همگانی و مشارکت دستگاه های اجرایی در این بخش از جمله موارد تکیز شد. همچنین معانوان وزارت ورزش و جوانان با حضور محمود گوردوی وزیر ورزش تشکیل شد و برنامه های حمایتی از تیم ملی فوتبال

خوداندی از ورزش

 نزرالله سجادی معاون توسعه ورزش حرفه‌ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان اعلام کرد که فدراسیون کشتی بیش از سقفی که باید بودجه می‌گرفت، از این وزارتخانه دیوانت برده است؛ دلیل هم این بود که خواسته‌ایم بخشی از آن دیوانی که بر عهده این فدراسیون هست، پرداخت شود. این است که فدراسیون کشتی از قبل حدود ۷ میلیارد تومان بدهی داشت.
 **کیومرث هاشمی رئیس کمیته ملی المپیک گفت:** دو سال از برنامه‌هایمان عقب هستیم و باید تلاش کنیم این مدت را جبران کنیم. البته ما به ۲۳ فدراسیون نشست داشتیم و نوع نگاه‌هایمان را به آنها انتقال دادایم. فدراسیون‌ها محدودیت‌های ما را می‌دانند، امیدوارم کمک شود که نتایج خوبی بگیریم.

در پایان رقابت های بین المللی کشتی آزاد جام دیمیتریف در شهر یاتوتسک روسیه، تیم منتخب جوانان ایران صاحب سسه مدال طلا، یک مدال نقره و یک مدال برنز شدند. پایان این رقابت‌ها رضا اطری در وزن ۵۵ کیلوگرم، حسن یزدانی در وزن ۶۶ کیلوگرم و امین طاهری در وزن ۱۲۰ کیلوگرم صاحب مدال طلا شدند و مجتبی گلپچ در وزن ۸۴ کیلوگرم به مدال برنز دست یافت. کارمان قاسم پور هم در روز اول به مدال برنز ۷۴ کیلوگرم رسید.میتا ماریان با ۹۱ آزادکار در این مسابقات شرکت کرده بود.

«قرار است صبح امروز حدود ۸۰ نفر از ایرانی‌هایی که در مجامع بین‌المللی کرسی‌های درخشان جهانی را با بهرام افشارزاده، منساور عالی وزیر ورزش و امور بین‌الملل داشته باشند،افشارزاده در این باره گفت: بیش از ۲۰۰ نفر ایرانی در مجامع بین‌المللی کرسی دارند، ما حدود ۸۰-۷۰ نفر از آنها را دعوت کرده‌ایم تا حمایت مادی و معنوی‌مان را از آنها نشان دهیم. در صورتی که مجامع بین‌المللی پیشنهاد می‌کنند ملی المپیک و وزارت ورزش و جوانان از آنها حمایت می‌کنند، آن‌ها هم برای این اقدامات توافق خواهند داشت.

حسین معدنی از آغاز اردوی تیم ملی والیبال در هفته دوم فروردین سال ۱۳۹۳ خبر داد و گفت:قرار شد تمرین تیم ملی زیر نظر من از هفته دوم فروردین آغاز شود. البته هنوز تاریخ دقیق تمرین مشخص نیست و در جلسه‌ای که امروز با مسئولان فدراسیون خواهیم داشت برنامه دقیق اردوی تیم ملی را می‌دیدیم. فکر می‌کنم با توجه به اینکه تعدادی از ملی‌پوشان در کشور مرحله نیمه نهایی و فینال لیگ هستند و باید به آن‌ها زمان استراحت دهیم شاید اردوی اصلی تیم ملی را با نفرات کامل از ۱۲ فروردین استارت بزنیم.

کار کاله و شهرداری ارومیه به بازی سوم کشید

دومین تجربه پیاپی ورامینی‌ها در فینال لیگ برتر والیبال

ایران گذاشت که بازیکنان تیم ملی در دیدارهای باشگاهی زیاد اعتراض کنند. ورزشکاران ملی‌پوش ما باید انگوی برای جوانان باشند ولی الان این بازیکنان، داوران و مربیان ایرانی را قبول ندارند.

فینال مضفور و تجربه ۲ فینال

اما در دومین دیدار دیروزتیم والیبال متین ورامین در دومین سال فعالیت خود در این رشته ورزشی، دوباره به دیدار نهایی لیگ برتر والیبال راه یافت تا امسال نیز یخت خود را برای کسب عنوان قهرمانی بیازماید.

تیم والیبال متین ورامین که عنوان نایب قهرمانی سال ۹۱ لیگ برتر والیبال را در پرونده کاری خود دارد، در دومین بازی مرحله نیمه نهایی لیگ برتر امسال موفق به شکست میزان مشهد شد تا به عنوان نخستین تیم به دیدار نهایی این رقابت ها راه یابد.

تیم والیبال متین در این دیدار با امتیازهای ۲۵-۱۵، ۲۵-۲۰ و ۲۵-۱۸ موفق به شکست سه بر صفر میزان مشهد شد تا با کسب دو پیروزی متوالی در برابر این تیم راهی دیدار نهایی مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه‌های برتر سال ۹۲ شود. متین بازی روز پنجشنبه در دیدار فینال با برنده دیدار کاله و شهرداری ارومیه بازی کند.

تیم متین ورامین این بازی را با ۲۱ بر ۱۲کسب شهرام

محمودی، میرسعید معروف، سعید محمد موسوی، بهرام فرید، احسن اله شیرکوند(لیبرو)، مجتبی میرزازادبایخ نیوکولی تینفک آغاز کرد که نسبت به بازی قبل در برابر میزان یک تغییر داشت.

اظهارنظر نای پس از حضوردر تمرین استقلال:

برد فوتبال مقابل عرب‌ها مثل پیروزی ما برابر روس‌هاست

سرمریی تیم ملی کشتنی فرنگی ایران صبح دیروز با حضوردر محل تمرینات آماده سازی تیم استقلال گفت: پرسپولیسی هستم، اما به دلیل رقابت با قلعه نوبی و محمد قاضی در محل تمرینات استقلال حاضر شدم. مدیدنا صبح دیروز در جمع خبرنگاران حاضر در تمرینات تیم فوتبال استقلال گفت: من یک پرسپولیسی هستم و دلیل اصلی آن هم این است که با علی پروین هیچ محل بودم. البته پرسپولیسی زمان ما تفاوت زیادی با تیم کنونی داشت و به همین دلیل میل چندانی به پرسپولیس کنونی ندارم.وی پاسخ به این سوال که چرا در محل تمرینات استقلال حاضر شد، گفت: بازی استقلال مقابل تیم الیران بحث باشگاهی نیست و باید ملی به این بازی نگاه کرد. من هم به همین دلیل به سخنرانی بازرگانه آمدم. ضمن اینکه امرای قلعه نوبی و محمد قاضی از دوستان و بچه محل های من هستند.با ادامه داد: بازی سختی پیشروی استقلال است اما من امیدوارم قلعه نوبی همانطور که در طول این یکسال توانست تیم را سرپا نگه دارد، برابر تیم ایران هم نتیجه مطلوب را کسب کند. بر تیم های فوتبال ایران برابر تیم های عربی مثل پیروزی کشتی برابر روس‌هاست و برای من هم به عنوان یک ایرانی لذت زیادی دارد.

رضازاده آب پاکی را روی دست توکلی ریخت

نفری که خوب وزنه زدند را انتخاب و برای آنها اردو می‌گذار

تا دو نفر از آنها به المپیک نوجوانان اعزام شوند.رئیس فدراسیون وزنه‌برداری در مورد این گسه با توجه به عملکرد موفق توکلی چندر احتمال حضور وی در تیم ملی بزرگسالان وجود دارد؛ تصریح کرد: این قضیه دیگر تمام شده است و توکلی در ردههای نوجوانان و جوانان کارش را ادامه می‌دهد، او باید کار استعدایابی را انجام دهد. از طرفی کادر فنی تیم نوجوانان نیز مشخص شده و همه، کارهای مربوط به خود را انجام می‌دهند.

وی در پایان بیان کرد: زمانی که به ایران برگشتم یادشی که همه ساله وزارت ورزش و جوانان در نظر می‌گیرد را به نوجوانان خواهیم داد، اگر شرایط فدراسیون نیز مهیا بود یادشی را می‌دهد و حال باید ببینیم چه تصمیمی خواهیم گرفت.

مدیرعامل شرکت توانبر خبر داد

انتقاد قرارداد تولید ۱۴ هزار مگاوات برق با بخش‌های دولتی و خصوصی

و افزود: جمهوری اسلامی ایران ارزان‌ترین برق را در منطقه تولید و عرضه می‌کند.

وی گفت: قیمت تمام شده هر کیلو وات ساعت برق در ایران، بدون احتساب سوخت ۸۰۰ ریال است که به ازای فروش هر کیلووات ساعت برق ۱۷۰۰ ریال به سازمان هفقدندی برق کشور برای پرداخت یارانه و ۲۵۰۰ ریال نیز به عنوان هزینه تولید به وزارت

نیرو می‌رسد.

حائری ظرفیت کنونی تولید برق در نیروگاه‌های کشور را ۷۰ هزار مگاوات عنوان کرد و گفت: از این

میزبان ۱۰ هزار مگاوات در نیروگاه‌های آبی و ۶۰ هزار مگاوات در بخش حرارتی و اتمی تولید می‌شود، وی با توجه به کاهش بارندگی‌ها و حجیم آب پشت سد‌ها، گفت: باید نیروگاه‌های جدید طوری طراحی شود که آب کمتری مصرف کنند و گرگن در شرایط کم‌آبی، بخش انرژی کشور دچار مشکلات

پیمانکاران پرداخت شود.

مدیرعامل شرکت توانبر گفت: این شرکت برای ساخت چندین نیروگاه با ظرفیت تولید **۱۴ هزار مگاوات برق با بخش‌های دولتی و خصوصی قرارداد بست.**

«همپاوس حائری» در گفت‌وگو با خبرنگار وی جمهوری اسلامی در شیروان، گفت: ساخت نیروگاه با تولید ۱۱ هزار مگاوات برق از سوی بخش دولتی و بقیه با مشارکت بخش خصوصی انجام می‌شود.

وی افزود: اکنون نیروگاه‌های اجرا شده در سطح

کشور، هشت هزار و ۶۰۰ مگاوات برق تولید می‌کنند.

حائری به میزبان بدنهکار شرکت توانبر به پیمانکاران اشاره و تصریح کرد: اکنون این شرکت

۱۸۰ هزار میلیارد ریال به پیمانکاران بابت اجرای طرح‌ها بدهی دارد.

وی افزود: این میزان بدهی باید در سال ۹۳ از طریق بانک‌ها و فروش اوراق مشارکت تامین و به

انتقال آب دریای خزر به فلات مر کزی مشروط به مجوز محیط زیست است

مجرى طرح انتقال آب از دریای خزر به فلات مرکزی شرکت توسعه آب و نیروی ایران گفت: انتقال آب از **خزر منوط به مجوز محیط زیست است.**

محمد رهبری در جمع خبرنگاران در شر کت آب منطقه‌ای سمنان، محیط زیست را از ارکان مهم اجرای این طرح بیان و خاطرنشان کرد: ملاحظات تخصصی از سه جنبه جنگل، کوهستان و دریا در این طرح مورد توجه و مطالعه قرار گرفته و گزارش‌های آن به محیط زیست ارسال ونستت‌های کارشناسی و ارزیابی نیز برگزار شده است. وی با بیان این که طرح مذکور در مرحله مطالعاتی قرار دارد گفت: تا زامن صدور مجوز سازمان حفاظت محیط

زیست انتقال آب دریای خزر به فلات مرکزی انجام نمی‌شود. رهبری با تأکید بر اینکه مسیر انتقال به گونه‌ای دیده شده که کمترین آسیب را در طبیعت داشته باشیم اظهار داشت: به این منظور ۱۰۰ کیلومتر از خطوط انتقال آب از مسیر خط نفت تگه که وجود دارد و ۴۰ کیلومتر نیز

از مسیر روزه به سمنان می‌رسد.وی با بیان اینکه در این طرح ۱۲ هکتار جنگل تراشی خواهیم داشت متذکر شد: قرار شده است تا پنج برابر میزان جنگل تراشی کاشت درخت صورت گیرد.وی با تأکید بر اینکه اعتقاد مجری نیز مانند محیط زیست بررسی دقیق جوامع این طرح است افزود: در این پروژه آب از طریق دو رشته خط لوله به قطر

رئیس سازمان حفاظت محیط زیست:

طرح‌های ملی قبل از اجرا، ارزیابی زیست محیطی می‌شوند

اجرای طرح‌های بزرگ از قبیل سد‌ها بهترین مؤلفه زیست محیطی را برگزینیم ولی گزینه‌هایی که کمترین عرض را برای محیط زیست در بی داشته باشند، انتخاب خواهند شد.

معاون رئیس جمهوری آمده داد: هم اکنون دولت یازدهم و استاندانرا، تعامل خوبی در تحقق اهداف زیست محیطی در اجرای طرح‌ها و نیز رعایت ضوابط محیط زیست دارند و از این فرصت باید به خوبی استفاده کرد.

ابتکار به معضل زیاله در استان‌های شمالی اشاره و تصریح کرد: بخشی از مشکل زیاله، فرهنگی و رفتاری آنها کاسته شود.

وی افزود: در شرایط فعلی ممکن است تواناییم در

و با بیان این که اکنون ۱۰ درصد مر کزی کشور غنی، ۲۰ درصد متوسط و ۷۰ درصد فقیر است، افزود: فرهنگ‌سازی و مشارکت مردم در نگهداری از منابع ملی از اصول راهبردی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور است.

جلالی، راهاندازی صندوق توسعه منابع طبیعی در استان‌های کشور و نیز اجرای طرح‌های سطوح آبخیزی باران در

معاون وزیر جهاد کشاورزی و رئیس سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور از استفاده دو برابر از ظرفیت مراتع کشور خبر داد.

به گزارش ایرنا، خادرام جلالی روز یکشنبه در همایش ملی منابع طبیعی، جوامع محلی و تشکل‌های مردمی که در ایستگاه تولید بذور نباتات مرتعی «پیشرومبه» گنبدکاوس برگزار شده، گفت: استفاده بی‌رویه از مراتع سبب تخریب و کاهش غنای آن شده است.

وی با بیان این که اکنون ۱۰ درصد مر کزی کشور غنی، ۲۰ درصد متوسط و ۷۰ درصد فقیر است، افزود: فرهنگ‌سازی و مشارکت مردم در نگهداری از منابع ملی از اصول راهبردی سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور است.

جلالی، راهاندازی صندوق توسعه منابع طبیعی در استان‌های کشور و نیز اجرای طرح‌های سطوح آبخیزی باران در

صفته ۹
درومنشبه ۱۹ اسفند ۱۳۹۲
جمادی الاول ۱۴۳۵ - شماره ۲۰۲۳۲



حدیث دشت عشق

به مناسبت اربعین جانابز شهید علی شکراللهی آهسته چون نسیم گذشت از کنارما

هنوزهم تا سوالی پیش می آید ویرن‌نامه‌ای هست ، با درمناسبت‌های مختلف که نیاز به هماهنگی وبرنامه ریزی دارد ناخودآگاه یادش می افتم دودستم به سمت شماره گرفتن می روم ولی دردمنده به خودم می آیم که ای دریغ! شرتی ازلب لعش نشیدیم و برفت روی موی پیکر او سیرندیدیم و برفت گونی اوصحت ما یک ببه تنگ آمده بود بار برسرت و به گردش نرسیدیم و برفت کسی چون من که فقط میاهو ورسو صدا دارن ، د وقتی هستند حضورشان احساس می ششود ولی وقتی می روند اب از آب تکان نمی خورد، گویی اصلا نپوهاند.اما علی تا بود ما همه از نعمت وودشش بهره می بردیم و او را نمی دیدیم، او هم همین که رفت ، تازه جای خالی اش را احساس کردیم که «قدرنعمت کسی داند که به معنی آن گذشت آید»

چون نسیمی دلپذیر، آرام بر انجمن دوستان وجمع یاران می وزید.درعین درمندی ، کمتر شکوه وگلایه می کرد و حرف می زد وبیشتر کار می کرد وبه دیگران خبر می رساند،با این که مشکلات جسمی اش از خیلی ها بیشتر بود ولی محوریتی داشت درکارها و منظم تر از دیگران بود. جانبا قطع نخاعی بود، نایک کلیه پیوندی هم زندگی می کرد، درد داره جای صصی شدیدی هم داشت که او را

بهر هم می پیچانده، ولی گفت نفس از کار وتلاش نامی نزی ایستاد.ارتضدیان بخش هم برزی صداسد.معضوقال کنونی جانباژان نخاعی، مسئول روابط عمومی این انجمن و مسئول بخش رسانه ای آن هم بود.دیدری جبهه جانباژان انقلاب اسلامی وزحمت اطلاع رسانی آن را نیز برعهده داشت. با همه این باظهورتب غرضش هم می کرد ، اردوشسته مهتم علوم سیاسی و مطالعات استراتژیک تا مقطع فوق لیسانس رسانده وکارشناس ارشد این دورشته بود.

درعرصه رسانه وفضای مجازی از میکشوتان بود.وبلاگ نویسی زبردست بود چندان که در بخش فنی این مقاله هم تجزری ویژه داشت ودیگران ناچار می شنددراین زمینه دست به دامن او شوند. آغازگر وبسیتکسوت اطلاع رسانی درفضای مجازی وحوزه اینترنتی بسود، او در این زمینه با «روزنوشتهای جانباژی» که به عنوان کاری تازه در حوزه خبری واطلاع رسانی اوراایران گزار آغاز کرد که درآدمه با «جانباژنیوز» آن را تکامل بخشید و به نتهاپی با کمترین امکانات کار دا ادامه داد و چراغ راهی در این مسرید.

درمناسبت های چون راهپیمایی ۲۲ بهمن روزر قدس و مراسمات ی از این دست همیشه حضوری موثر و محوری داشت ، بنحوی که برای هماهنگی ها همه او را می شناختند.کار اطلاع رسانی وهماهنگی های مربوطه به قبل از برگزاری مراسمات و گزارشگری و تصویر برداری درحقن آن و سپس انعکاس اخبار وگزارش های تزیلی وتصویری اینگونه مراسم ها را خودش برعهده داشت. اسال جای خالی او درمراسم ۲۲بهمن کاملا محسوس بود. وی شک باید از روح مظهر هست قلبیبا

که همه دوستش داشتند ، که او هم همه را دوست داشت.کسی از دست وزناش نرنجید که هیچ، بلکه خود او بی چشماندشت وخست به همه اطرافیان ومربتانش می رسید.ایرانی همین اخفادرتربن ها همسایگانش بودند. خامی از همسایه های او درشهرک شاهد درخوردن ازار می گریست و می گفت «همسایه عزیز ومهربانم چرا رفتی» عروج ناباورانه اش چنان جاسوسز بود که بی نظیرترین حضور وودشش جانباژان ولیچری ، با آن همه مشکلات جسمی ، در مراسم های نهضات او رقم خورد وثبت شد.

او که روح بزرگش درنوجوانی او را به میدان جهاد وجهه کرده بود پس از مجروحیت قوه سنگین ازخانیه نخاع و کلیه ها، تا پایان عمر بگریکش پای انقلاب، نظام ارزش های ایشا گری واعتقادداشت ایستاد و سرانجام چون نسیمی آرام از کنار ما گذشت و درسرمیز گل های همیشه بهار به بارن بهشتی اش پیوست. «مهرروزاتسی»



کوتاه از ایران

با یگانگی ۱۵۴میلیون پرونده در محکم

بوشهر- ایرنا-داد مدیر کل اسناد و امور مترجمین رسمی قوه قضائیه گفت: هم این میزان ۱۵۴ میلیون پرونده در محکم قضایی کشور با یگانگی شده که از این اعتبار فقط ۹۹ میلیون پرونده ضروری است. حسن کاظمی اضافه کرد: پرونده‌های یاد شده سال‌ها به شکل انباشت سنتی نگهداری می‌شود.

وی بیان داد: ضرورت ساماندهی و ثبت الکترونیکی پرونده‌های راکد در قانون برنامه چهارم و پنجم آمده و قوه قضائیه نیز برای استمرار آن در قالب یک ماده واحده برای تصویب در مجلس شورای اسلامی اقدام کرده است.

وی بیان داشت: با یگانگی الکترونیکی پرونده‌ها امسال در قسمت سنادهی قوه سنگین آغاز شده و در سایر دستگاه‌های زیرمجموعه این قوه از جمله تعزیرات حکومتی و سازمان زندان‌ها و اقدامات تأمینی و تربیتی نیز باید اجرایی شود.

کاظمی ادامه داد: برای ثبت الکترونیکی پرونده‌ها در سال ۹۳ باید مصوبه اعتبار ۲۲۰ میلیارد ریالی گرفته شود تا شیوه پرداخت حق‌الزحمه کسانی که این مسئولیت را برعهده دارند بهتر شود.

کیفی سازی خودروها

کرج- ایرنا- رئیس سازمان ملی استاندارد ایران، گفت: این سازمان کیفی سازی تولیدات خودرو را با جدیت دنبال می‌کند.

نیزه پیروزبخت با اشاره به گرانی‌ها و برخی حوادث به وجود آمده در بخش خودرویی گفت: بیشتر، برنامه‌های نظارتی را افزایش دادهایم. با تدوین استانداردهای زیست‌محیطی استانداردهای مرتبط با صنعت خودرو و وی افزود: از این پس تدوین استانداردهای مرتبط با کیفیت خودرو با جدیت اعمال می‌شود تا شاهد ارتقای سطح کیفی محصولات در این بخش باشیم.

اختصاص اعتبار به بخش تولید

کرج-ان باشگاه خبرنگاران، نایب رئیس کمیسیون اقتصادی مجلس شورای اسلامی گفت: برای آسان‌سازی انتخابت مجلس شورای اسلامی به احتمال فراوان اوایل سال آینده در صحن علنی مجلس مطرح می‌شود.

احمد شوهانی افزود: این طرح که در دستور کار مجلس هشتم بود، اکنون در کمیسیون شوراها در حال بررسی و پیگیری است.

جانمایی اراضی منابع طبیعی

اراک- ایرنا- معاون املاک ثبت اسناد و املاک کشور گفت: ۵۰ میلیون هکتار از اراضی منابع طبیعی کشور در سیستم کاداستر (سامانه جدید ثبت املاک و اراضی) جانمایی شده است.

محمدحسن نکاتیان در آیین تودیع و معارفه مدیر کل ثبت و اسناد و املاک استان مرکزی، در سخنانی ثبت و جانمایی ۱۳۵ میلیون هکتار از اراضی منابع طبیعی کشور در سیستم کاداستر را از جمله هدف گذاری سازمان ثبت اسناد عنوان کرد.

نکاتیان، کاهش اتلاف وقت ارباب رجوع برای صدور اسناد مالکیت را از مزایای اجرای این طرح برشمرد و تصریح کرد: این طرح باعث تسریع در روند اجرائی صدور اسناد می‌شود و افراد با مراجعه به دفاتر اسناد رسمی می‌